X VUELTA CICLISTICA AL PERU
AREQUIPA / LIMA

ORGANIZA: MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

AUTORIZA: FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE CICLISMO
AUSPICIAN: CICLOLIMA - OXFORD - BICILANDIA - JAFIS BIKE - GEP - MONARK - TUMBAS REALES KING KONG
CONTROL: COMISARIOS Y JUECES FDPC
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CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA | ETAPA

CICLISTA
GAMERO, Alonso
GONZALES, Andre
QUISPE, Alain
REYNOSO, Jorge
MUCHA, Cesar
LUZA, Ronald
SIMON, Alvaro

ATENCIO, Arquimides

COTUMBA, Juan
LOZADA, Jhon
RUIZ, Robinson
LIMAYLLA, Andy
TAPIA, Renato
GARATE, Cesar
REYNOSO, Alfredo
VELASQUEZ, Osmar
REYNOSO, Mauricio
ESPINOZA, Diego
ARANDO, Javier
DAZA, Rene

TIEMPO
01:33:40
01:33:44
01:33:48
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:33:52
01:34:32
01:34:33
01:34:34
01:34:35
01:34:42

CLUB/EQUIPO
Seleccion Nacional
Seleccion Nacional
Seleccion Nacional
Club Internacional
Disarva
Santorini
Seleccion Nacional
Romero 33
Pollito Rico
Seleccion Nacional
Seleccion Nacional
Team Antarkis
Seleccion Nacional
Seleccion Nacional
Club Internacional
Team Mejia Tisur
Club Internacional
Team Rios
Pollito Rico
Pollito Rico

LUGAR
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Ayacucho
Trujillo
Arequipa
Puno
Bolivia
Trujillo
Arequipa
Huancayo
Lima
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Cuenca
Bolivia
Bolivia

PAIS
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Bolivia
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Peru
Ecuador
Bolivia
Bolivia

LIiC
483
485
484
536
124
390
351
590
112

64
223
349
578
588
534

535
017
900
113

DIF
a
00:00:04
00:00:08
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:12
00:00:52
00:00:53
00:00:54
00:00:55
00:01:02

CATEG

<



21¢
220
23¢
240

262
27°
282
299
302
31¢°

339
3492
3590

372
382

402
410
429

440

TELLLEZ, André
ZEBALLOS, Franco
CAMPUSMANA, Victor
ANCCO, Victor
ALGARANAZ, Jhonny
GOMEZ, Rodrigo
GONZALES, Brayan
RODRIGUEZ, Pastor
PERALTA, Cristian
CABRERA, Hendry
ESPINOZA, Henry
RIOS, Franklin

RIOS, Galo

RIOS, Gabriel
IBARRA, Armando
GARRAFA, Deysi
RUIZ CARO, Richar
PAULETT, Angie
LUNA, Luis
FERNANDEZ, Luddy
DIAZ, Berny
ROSPIGLIOSI, Oscar
MENDOZA, Augusto
ARIAS, Rosa

Max Vilcahuaman

01:34:43
01:38:32
01:38:32
01:38:32
01:38:32
01:38:32
01:38:32
01:38:32
01:38:32
01:38:32
01:38:42
01:38:42
01:38:42
01:38:52
01:40:42
01:41:12
01:41:22
01:41:42
01:41:42
01:41:42
01:42:02
01:42:02
01:42:02
01:43:32

Aurelia Castillo

Romero 33

Club Internacional
Matices Ciclo Club
Bonni Cycling
Pollito Rico

Team Mejia Tisur
Leones del Sur
Team Rios

Team Rios

Team Rios

Team Rios

Team Rios

Team Rios

Team Rios

Storm Lima
Ciclismo Extremo
Club Internacional
Ciclismo Extremo
Pegaso

Team Antarkis
Garra y Juventud
Club Internacional
Club Internacional
Inca Arequipa

Roberto Yon

Arequipa
Arequipa
Chincha
Apurimac
Bolivia
Iquique
Arequipa
Cuenca
Cuenca
Cuba
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Lima
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Lima
Ayacucho
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Arequipa

Peru 319
Peru 549
Peru 409
Peru 428
Bolivia

Chile

Peru 336
Ecuador 016
Ecuador 020
Cuba 015
Ecuador 019
Ecuador 022
Ecuador 018
Ecuador 021
Peru 692
Peru 688
Peru 546
Peru 486
Peru 285
Peru 672
Peru

Peru 545
Peru 543
Peru 693

00:01:03
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:05:02
00:05:02
00:05:02
00:05:12
00:07:02
00:07:32
00:07:42
00:08:02
00:08:02
00:08:02

00:09:52
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Arequipa, 4 de Octubre de 2017

COLEGIO DE COMISARIOS FDPC

Jonathan Bellido

Julio Cesar Rodriguez



